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Les spécificités produit

m Pays d’origine des ingrédients principaux/primaires : ) B |

m Pays de transformation : | ) |

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :
Descriptif produit :

Conservation :

Guimauve enrobées (30%) de chocolat au lait
Colis de 2,921 kg
Ambiant

Conditionnement : Colis de 1.000 Boite de 2.921 kg

sirop de glucose fructose, chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre
4,2%, pate de cacao, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : |écithine de tournesol,
ardme naturel de vanille), eau, gélatine, ardbme.

GUIMAUVE

Liste des ingrédients :

France

CHOCOLAT France

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 59]

Durée de vie totale du produit (jours) : 360
Allergénes majeurs : Lait
Traces d’allergénes :  Fruit a coque
Composants spécifiques : Gélatine (Porc)

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Taux de TVA: TVAnormale - 20%

Code nomenclature douaniére : 18069031 - Chocolat et articles en chocolat, fourrés (a I'excl. des produits présentés en
tablettes, barres ou batons ainsi que des bonbons au chocolat [pralines] se présentant
sous forme d'une bouchée)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver a température ambiante

Conservation aprés ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Mise en ceuvre :  Produit prét a distribuer.

Informations nutritionnelles

1,663 394 9.4 5.8 73 58 4.1 0.08

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.44

Type de matiéres grasses : Autres matiéres grasses

Données logistiques

Couche 23.368 0 8 Boite 8 3173289204715
Palette 210.312 0 72 Boite 72 1200x800x1590 3173289204722
Boite 2.921 3.213 1 Boite 3173289204708
Colis 2.921 3.213 1 Boite 390x290x160 3173289204739
Piece 2.921 0 1 Boite
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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